
Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

DD.n. 100/2023

Il Direttore

Oggetto:

Proclamitzioiie

prov^dsoria eletti

nelle Eieziom della

Coininissione

Paritetica Didattica

Docenti del

trìemùo accademico

2023-2025

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, e in particolare, l'articolo 43 (Commissione
Paritetica per la Didattica);
Visto il Regolainento Generale d'Ateiieo e, in particolare, il Titolo II (Elezioni e designazioni degli
Organi di Ateneo);

Visto il DD n. 90 del 28 giugno 2023 di indizione delle votazioiii per reiezione di N. 8 docenti

iiella Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari
e Ambientali per il triennio 2023/2025;

Visto altresì D.R. n. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è stato emanato il Regolamento di
funzionamento del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali;
Visto il decreto del Direttore, n. 95 del 4 luglio 2023, di costituzione del seggio e di nomina della
Commissioiie elettorale;

Visti gli atti della Commissione elettorale pervenuti in data 10 luglio 2023;
Considerato che le votazioni si soiio svolte regolarmente con il seguente risultato:
Rappresentanti Docenti eletti nella Commissione Paritetica del DSA3:

PROF. AGNELLI ALBERTO

PROF. BECCARI GIOVANNI

PROF.SSA BUSINELLI DANIELA
PROF. CASTELLINI CESARE
PROF. SSA ESPOSTO SONIA

PROF. FAMIANI FRANCO

DR.SSA GIGANTE DANIELA

DR.SSA VINCI ALESSANDRA

DECRETA

di proclamare eletti, in via provvisoria, come Rappresentaiiti Docenti eletti nella Commissione

Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali per il
fa'iennio 2023/2025 i seguenti docenti:

PROF. AGNELLI ALBERTO
PROF. BECCARI GIOVANNI
PROF.SSA BUSINELLI DANIELA

PROF. CASTELLINI CESARE

PROF.SSA ESPOSTO SONIA

PROF. FAMIANI FRANCO

DR.SSA GIGANTE DANIELA

DR.SSA VINCI ALESSANDRA

Penigial01uglio2023 c??^?^
<&

c.
55
<:
tf

.*

Il Direttore del Dipartimento
:rof. Gastaiio Martino ,


